
       Załącznik Nr 8 

……………………….     do Zarządzenia nr 4/2010 Rektora UKSW 

 (pieczątka)      z dnia 8 stycznia 2010 r. 

 

       …………………………………………. 
        Imię i nazwisko podatnika 

 

       …………………………………………. 
        Adres 

       ………………………………………….. 

       …………………………….……………. 
        NIP 

 

Zaświadczenie dla celów rozliczenia rocznego podatku 

zrealizowanych prac, do których mają zastosowanie 50% koszty uzyskania przychodu 

 

 

Zgodnie z art. 22 ust. 9 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych od 

przychodów objętych prawem autorskim zastosowano dla potrzeb naliczania miesięcznych 

zaliczek 50% koszty uzyskania przychodów zgodnie  ze złożonym wnioskiem. Ze złożonego 

rozliczenia zajęć, badań i prac objętych 50% kosztami uzyskania przychodów w roku 

podatkowym ……… wynika, iż prace te nie zostały wykonane w całości, a w konsekwencji 

zostały wykazane w PIT-11 zawyżone koszty uzyskania.  

W świetle obowiązujących przepisów podatnik zobowiązany jest do prawidłowego 

zgodnie ze stanem faktycznym obliczenia dochodów w zeznaniu o wysokości osiągniętego 

dochodu w roku podatkowym (PIT-36 lub PIT-37). 

Na podstawie złożonego rozliczenia należy niżej wymienione pozycje PIT-11 wykazać w 

rocznym zeznaniu podatkowym w wysokości faktycznie zrealizowanych wynagrodzeń 

objętych 50% kosztami uzyskania przychodów zgodnie z poniższym wyliczeniem: 

1. Przychód w wysokości (poz. ………)  …………………………………………………. 

2. Przychód w wysokości (poz. ………)  …………………………………………………. 

3. Koszty uzyskania przychodu w wysokości (poz. ……..) ……………………………… 

4. Koszty uzyskania przychodu w wysokości (poz. ……..) ……………………………… 

5. Dochód w wysokości (poz. ………) …………………………………………………… 

 

……………………………………………………. 

Data i podpis wystawiającego zaświadczenie 

Do wiadomości: 

Urząd Skarbowy ………………………… 


